CâmaraE¥Tum|jcDíoPEas]p[qmeT:§&rT°ocanári°
GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO N0 015/2018

®

0  Vereador  GILENO  GOMES  D^  SILVA,  no  uso  de  suas  atribuições,
propõe   ao   Egrégio   Plenário   a   seguinte   medida   de   interesse   público,   a   ser
encaminhada  à Secretaria  Municipal  de Governo,  para  as seguintes providencias:

Que  seja  cohstruído  um  Ginásio  de  E§porte  Coberto  no  Distrito  de
Floresta do Sul.

]USTIFICATIVA

Tal indicação esta sendo feita para que seja providenciada a construção de
um  Ginásio  de esporte  no  Distrito  de  Floresta  do Sul,  pois  a  comunidade anseia
por um local de lazer e também para que os alunos da Escola e da Creche possam
praticar atividades ffsicas em um local seguro e apropriado.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espírito Santo.

Em 05 de Fevereiro 2018.

` ,.,,. :-..:.             .

M.

`.!.r         -:-`._

`É.%n±J-

rJf)/1

çênÊ±1JÊEPÊd:Ém-Tel./Fax(o27)3764-2226-CNPJ27.559.947/oooi-93
RuaDr.Wasl`IngtonlupdaSllva,S/N-BaimNamHorlzonte-PEDROCAN^RIO(ES)-CEPZ9.970"